



Polska Akademia Nauk
Biblioteka Kórnicka

Poznań, dn. 02.12.2019 r.

Pan

Jacek Paziewski

Sekretarz Komitetu
Rady Ministrów

do spraw Cyfryzacji

Szanowny Panie Sekretarzu,

w nawiązaniu do pisma DRC-VI.0221.198.2019.JO przekazuję następujące wyjaśnienia:

Nazwa dokumentu: Raport z postępu rzeczowo - finansowego projektu informatycznego za III kwartał 2019 r. pn. „Cyfrowe udostępnienie zasobów Polskiej Akademii Nauk – Biblioteki Kórnickiej”.

L.p.	Organ wnoszący uwagi	Jednostka redakcyjna, do której wnoszone są uwagi	Treść uwagi	Odniesienie się do uwag
1.	Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej	Pkt 2. Postęp finansowy	W części „Wartość środków wydatkowanych” w pkt 2 należy uwzględnić, zgodnie z instrukcją, wartość środków wykazanych w zatwierdzonych wnioskach o płatność. W ramach projektu zatwierdzone zostały 3 wnioski o płatność w ramach których wykazano wydatki (nr: 2; 4; 8). Proszę o skorygowanie raportu zgodnie z treścią uwagi. 2 MIiR Pkt 3. Postęp rzeczowy. W tabeli „Wskaźniki efektywności projektu (KPI)”	Przedstawione we wniosku wartości zgodne są z wartościami wykazanymi we wniosku o płatność połączonym z wnioskiem końcowym. Wniosek ten jest w trakcie oceny. Podanie wartości wskaźników sprawi, że będą one aktualne dla okresu do 25 lipca 2019 roku.
2.	Ministerstwo Funduszy i Polityki	2.1	W tabeli „Wskaźniki efektywności projektu (KPI)” wykazano osiągnięte wartości wskaźników, przy czym są one niespójne z wartościami	Przedstawione we wniosku wartości zgodne są z wartościami wykazanymi we wniosku o płatność połączonym z wnioskiem końcowym. Wniosek ten jest w trakcie oceny. Podanie wartości wskaźników dla wniosków



POMNIK
HISTORII

	Regional- nej		<p>wykazanymi w złożonych do 30 września 2019 r. wnioskach o płatność.</p> <p>W ostatnim złożonym wniosku o płatność wykazano wartości jedynie dwóch wskaźników:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Liczba zdigitalizowanych dokumentów zawierających informacje sektora publicznego, - Rozmiar zdigitalizowanej informacji sektora publicznego.. 	<p>złożonych do 30 września sprawi, że będą one aktualne dla okresu do 25 lipca 2019 roku.</p>
--	--------------------------	--	---	--

Z wyrazami szacunku



Aleksandra Losik-Sidorska
Kierownik projektu